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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L07324401C

2. Data e Regjistrimit 24/11/2010
3. Emri i Subjektit ERLI CONCEPT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/11/2010
6. Kohëzgjatja Nga: 23/11/2010

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Diber Bulqize   Bulqize, Lagjja Minatori, Pasuria 
nr.1/155+2-7, banesa nr.20, ap.2, sh.2, kt.2 

155.100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Veprimtari minerare si: Kerkim -zbulimi, shfrytezim, 
transport, te te gjitha llojeve te minerareve te klasifikuara 
ligjerisht si:grupi i mineraleve metalore, jometalore, qymyret 
dhe bitumet, grupi i mineraleve ndertimore, grupi i 
mineraleve te çmuara dhe gjysme te çmuara, grupi i 
mineraleve radioaktive.Shoqeria do te meret edhe me 
ndertime te te gjitha llojeve. Importe dhe eksporte te te gjitha 
llojeve te mallrave perfshire ato minerare.Transport te te 
gjitha llojeve te mallrave dhe udhetareve, tregtim te te gjitha 
llojeve te mallrave. Punime germimi ne toke. Ndertime civile 
industriale dhe ekonomike. Rikonstruksion dhe mirembajtje 
godinash civile e industriale, veshje fasadash. Rruge, 
Autostrada, Mbikalime, Hekurudha, Tranvaj, Metro, Pista 
Aeroportuale. Ujesjellesa, Gazsjellesa, Vajsjellesa, vepra 
kullimi e vaditje. Punime per prishjen e ndertimeve.
Endrit Dervishi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 14/07/2022 Deri: 14/07/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
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parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Te hyje ne mardhenie me te tretet, te nenshkruaj kontrata,  
marveshje,  deklarata  dhe cdo  akt tjeter  ne funksion  te 
objektit te veprimtarise se shoqerise   “Erli-D"  SH.P.K.   Te 
kryej mardheniet   financiare me bankat  ku shoqeria  ka 
numer llogarie,  ne te cilat  ai ka te drejte te kryej transferta  
per pagesa ne leke  ose  valute  si tatimet,   bashki,  dogana, 
paga dhe cdo pagese tjeter ku nje transferte  e nenshkruar 
prej tij  nuk  duhet te kaloje vleren  e 10.000.000  leke  
(dhjete milion leke).

12. Ortakët Egert Disha
12.1 Vlera e kapitalit Para: 155.100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka) Rritje e kapitalit nga fitimi 

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Tirane, Rr. "Sulejman DELVINA", 
Pallati "Meleros", 23,  Kati 8, Ap nr. 22 1001
Tirane Tirane  TIRANE Tirane Rruga: "Papa Nikolla 
Papajani", prane Bulevardit te Ri, Nr. Pasurie 1/1502, 
1/1701, 1/1503, 1/1504, 1/265 dhe 1/266, Zona Kadastrale 
8330 
Durres Durres  DURRES Durres, Shesh Depozitimi, Lagjja 
15, Rruga "Miqesia" Spitalle 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ERLI CONCEPT
E-Mail: info@erli-d.com  
Telefon: 0697070322  

15. Statusi: Aktiv

Datë: 22/04/2026


